In quo consistat frālis rō
Vltis?

In quolibet re Vltis reperitur quae; nempe rā subtracta;
V. G. nā hūna, q̄ denominat Vltis: Et hoc dicitur Vltis nīl: re
peritur et unitas frālis, unitas p̄missionis, aptitudo ad plu
ra inf̄ra, et relāio ad ipsa inferiora. Constat q̄ in p̄dictas
defōe n̄ defini nām subtractam, q̄ nulla nā p̄ illam de
fōem declaratur. Neque et definitum unitat̄ frālis, et p̄
missionis, q̄ n̄ sit apta, ut sint in alio b̄ indit̄, cum sint
cōmū rerum p̄prietat̄. Tota quaest̄. est de aptitudo: et Relati
one rationis.

1^a In^o docet de fini Vltis sumptum q̄ relōe rōis.
Et cōter Vltis frātr̄ sumptum eē q̄t relūm ad sua inf̄ra.
P̄br 1^o q̄ rō frālis illat̄ rei, q̄ definit̄ p̄ ornem ad aliud
consistit in relōe: It̄ Vltis definit̄ p̄ partia, ut p̄it̄ in defi
bit̄, d̄ ex Porphyrio, q̄ fatet̄ de nārio definit̄ q̄ p̄ se
nem q̄t̄ eē p̄prium correlatiue: q̄ rō frātr̄. Sen et̄
Vltis consistit in relōe. No t̄n̄, oē id q̄t̄ definit̄ p̄ ornem
ad aliud, eē relūm, et p̄sentat̄, et frātr̄: Vltis v̄o est
relatum transcendens ad partia, q̄r̄ q̄dam aptitudo, seu p̄a;
p̄a aut̄ necessario definit̄ p̄ suum ariū, et ob̄iū. Pr̄ea Vltis
et partia s̄ relata s̄m̄ rōi, q̄ ad inuicem explicant̄: et tamen
tam relatum frātr̄, quam s̄m̄ dici s̄ in se res ablit̄ae.

2^o. Aptitudo eī fūndum Vltit̄, et Vltit̄aj
frā: It̄ hie d̄ de fū fūndum, sed frā: q̄ d̄ de fū aptitudo, et
relāio, q̄ in ipsa fundat̄. No negando cōm̄ nam sicut al
bedo, quae eī in pariete, et frā parietis albi, et fūndum
silitudinis ad alium parietem; sic et aptitudo est ipsa Vltis
t̄, et fūndum relōis ad partia; et sortitur rōm frā, et
fūndum rā d̄iiorum.

3^o. D. B. et Scot. aiunt Vltit̄m esse
intensivē

In Jag. Thomph.

intensionem rei: P^o Eius autem Vt^o, et partia esse oppia;
sed intensio rei est relatio, oppia ei est relata: q^o de fini
Vt^o relatiuum. P^o p^odictos A^o. Log de apt. prouti
eius rei; nam p^o illum relatiu, priuoc, et nequos sunt entia
et intensionis rei, oppia aut n^o sol^o e^o relata, sed et fin
dum relatiu. Est t^o quast. V^o de noe, utraque. n. fra est
Vt^o: sicut i^o lites, e^o eius relatio d^o fra i^o; et t^o rela
tio fundati in i^o liti.

2^o S^o Prior autem de fini Vt^o prouti e^o g^oat
dum; et c^o inter Vt^o fra^o consistere in abto, s. in i^o dam poa, et
apt. quam na^o coi^o det ut sit in suis infobus, e^o de illis p^oitur.
P^o 1^o, q^o haec aptitudo exprimitur in de fini Vt^o, q^o d^o Id quod e^o
aptum, et c^o Sicut ca^o d^o Id a q^o dependet effus; q^o n^o con
sistit in relatiu, sed in dependia, q^o effus h^o ab Vt^o. P^o 2^o
Coi^o; quia de fini e^o descriptiua, n^o vero estia^o; de i^o b^o n. in illa
Vt^o per finidum, seu fundati. Sed etiam ca^o de i^o b^o fundaliter,
n^o vero formati.